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Ogłoszenia XXIX Niedziela w ciągu roku - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

O G Ł O S Z E N I A    XXIX Niedziela Zwykła – 17. X. 2021 r.

Nasze parafialne sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 7 św. RitySpotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek o

16.00 warsztaty „12 Kroków”; – we wtorek i środę:

o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca. – w piątek po mszy

wieczornej ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek Dzieci MaryiW środę, 20. 10. dla naszej parafii przypada dzień modlitw w

intencji diecezji. pamiętajmy o tym.W piątek, 22 października, o godz. 17,30 nabożeństwo do św. Rity  – świętej od spraw trudnych

i beznadziejnych, patronki kobiet. Wspólnie pomodlimy się w intencjach polecanych przez szukających wsparcia św. Rity. Przyjmiemy

błogosławieństwo róż, złożymy ofiarę Eucharystyczną. W indywidualnej adoracji oddamy cześć relikwiom świętej. Przy wyjściu można

pobrać kartki, na których napiszemy intencję. Tego dnia wypada także liturgiczne wspomnienie św. Jana Pała II – papieża. Serdecznie

zapraszamy.Dziś w niedzielę i w piątek o godz. 19.00 w starej kaplicy można przez godzinę posłuchać kolejnych katechez z cyklu

wprowadzenia do drogi wiary dla współczesnego człowieka. Wyraźnie widzimy, że w każdym pokoleniu i każdej epoce aktualne są

słowa Jezusa: „Szukajcie najpierw Królestwa Bożego, a wszystko będzie wam dane” (Mt 6,33) Zapraszamy!Zbliża się miesiąc listopad z

uroczystością Wszystkich Świętych i Wspomnieniem Wiernych Zmarłych,  które zgromadzą nas na cmentarzach na modlitwie za

zmarłych. Przy wyjściach wyłożone są kartki na wypominki , na których możemy wypisać imiona zmarłych, polecanych modlitwie

Kościoła. Zapraszamy do wzajemnej modlitwy, rodziny i bliskich także sąsiadów, dlatego do dni miesiąca listopada przypisaliśmy

poszczególne ulice (układ dni i ulic znajdziemy na tablicach ogłoszeń). Wybierając taki wariant, na wypominkach wpiszcie nazwę

swojej ulicy lub datę.Z tej też okazji zwracamy się z apelem do Rodziców i gorąco ich zachęcamy, aby w te święta wybrali się razem z

dziećmi na cmentarz, nawiedzili groby bliskich, opowiedzieli im o historii pradziadków i dziadków, oraz ukazywali im chrześcijański

sens życia i perspektywy życia wiecznego z Bogiem. Przypominajmy i uczmy młode pokolenie, że piękną i zbawienną rzeczą jest

modlić się za zmarłych. Opierając się na objawieniu Bożym przestrzegamy przed lekkomyślną zabawą z mocami duchowymi, gdyż

poza Bogiem Ojcem, który objawił nam swoje intencje, nigdy nie wiemy co może opanować nasze wnętrze.Z okazji tych świąt chcemy

zaprosić rodziców i dzieci do wzięcia udziału w „Korowodzie Świętych” w którym wzięli by udział dzieci przebrane za jakiegoś

świętego. Chcemy aby korowód odbył się 7 listopada o godz. 12.30.Przypominamy rodzicom dzieci klas trzecich SP o obowiązku

przygotowania do I Komunii poprzez uczestnictwo dziecka i rodzica w nabożeństwu różańcowym.Tomasz organizuje pielgrzymkę do

sanktuariów Podhala: Kraków, Wadowice, Kalwaria, Ludźmierz, Zakopane. w dniach 5-7 listopada. Koszt ok. 400 zł.Przy starej kaplicy

można zostawić plastikowe nakrętki, z których sprzedaży uzyskamy kolejne środki na pomoc w leczenie i rehabilitacji naszej

parafianki Marceliny Lewickiej. Dziękujemy za dotychczasowe zaangażowanie.Wszystkim ofiarodawcom składamy „ Bóg Zap?a?!” i

polecamy ich opiece Bożej Opatrzności.Po Mszy św. zachęcamy do nabycia nowych numerów “Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”. Są

także kalendarze KRZ i kartki na wypominkiWszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale

Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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